

Årsredovisning
för
Jobbex Södertörn AB
556926-8229

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Eriksson, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för Jobbex Södertörn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver postorderhandel med miljövänliga produkter på internet. Omsättningen har minskat på grund av en medveten nedtrappning av arbetsinsats.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17	74	155	153	7
Resultat efter finansiella poster	-37	-18	-83	-61	-17
Soliditet (%)	29	30	37	33	69
Balansomslutning	291	292	280	318	152

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 740	-18 433	86 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 433	18 433	0
Årets resultat			-1 620	-1 620
Belopp vid årets utgång	100 000	-13 693	-1 620	84 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-13 693
årets förlust	-1 620
	-15 313
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 313
	-15 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 916	74 082
Övriga rörelseintäkter		1	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 917	74 081
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 559	-15 260
Övriga externa kostnader		-22 908	-77 256
Personalkostnader	3	0	0
Summa rörelsekostnader		-53 467	-92 516
Rörelseresultat		-36 550	-18 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	0
Summa finansiella poster		-70	2
Resultat efter finansiella poster		-36 620	-18 433
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		35 000	0
Resultat före skatt		-1 620	-18 433
Årets resultat		-1 620	-18 433

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

62 089

92 648

Summa varulager

62 089

92 648

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

221 187

194 287

Övriga fordringar

777

60

Summa kortfristiga fordringar

221 964

194 347

Kassa och bank

Kassa och bank

7 172

4 860

Summa kassa och bank

7 172

4 860

Summa omsättningstillgångar

291 225

291 855

SUMMA TILLGÅNGAR

291 225

291 855

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-13 693

4 740

Årets resultat

-1 620

-18 433

Summa fritt eget kapital

-15 313

-13 693

Summa eget kapital

84 687

86 307

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 714

1 454

Skulder till koncernföretag

50 000

50 000

Övriga skulder

153 824

154 094

Summa kortfristiga skulder

206 538

205 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

291 225

291 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i den minsta koncernen där företaget ingår är Jobbex AB med organisationsnummer 556833-6415 med säte i Katrineholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Inga löner har utbetalats under året.

Katrineholm 2025-09-29

Jimmy Eriksson
Jimmy Eriksson